АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20 августа 2020 г. 01-1569-а
от __________________________ № _________

Об утверждении списка учета граждан,

имеющих право на предоставление жилых

помещений вне очереди
21.0400  ДО

В соответствии с частями 1 и 2 статьи 5 областного закона Ленин-

градской области от 26 октября 2005 года №89-оз «О порядке ведения ор-

ганами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в

качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по дого-

ворам социального найма», администрация Тихвинского района ПОСТА-

НОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список учета граждан, имеющих право на предоставле-

ние жилых помещений вне очереди, в количестве 22 семей / 45 человек

(приложение).

2. Опубликовать постановление в газете «Трудовая слава» и обнаро-

довать в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.

3. Постановление вступает в силу с даты официального опубликова-

ния.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместите-

ля главы администрации Тихвинского района - председателя комитета жи-

лищно-коммунального хозяйства.

Глава администрации                                                                      Ю.А.Наумов

Бостякова Ольга Вячеславовна,

73-073

2

СОГЛАСОВАНО:

И.о.заместителя главы администрации - председателя комитета

жилищно-коммунального хозяйства

Богдашова Л.В.

И.о.заведующего общим отделом  Федорова Л.Е.

Заведующий юридическим отделом Максимов В.В.

Заведующий жилищным отделом Соколова Т.В.

РАССЫЛКА:

Дело  1

Жилищный отдел 3

Трудовая слава 1

ИТОГО: 5

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тихвинского района

от 20 августа 2020 г. №01-1569-а

(приложение)

СПИСОК

учета граждан, имеющих право на предоставление жилых помещений

вне очереди

ФИО
Номер

очереди

Состав

семьи

(человек)

Номер (решения) постановления,

 дата постановки на учет

Бютнер Михаил Викторович 1 3 №239 от 1 апреля 1994  года

Тюлькова Наталья Викторовна 2 1 №181 от 3 марта 2000 года

Гаденова Светлана Геннадьевна   3 4 №317 от 6 апреля 2001  года

Наумов Валерий Анатольевич 4 2 №02-102/1-а от 27 февраля 2009  года

Сергиеня Федор Федорович 5 3 № 02-539-а  от  15 июля 2010  года

Петрова Ольга Михайловна 6 1 №01-1667-а от 18 июля 2012  года

Веселова Татьяна Николаевна 7 1 №01-2049-а от 23 июля 2013  года

Тюрикова Татьяна Валентиновна 8 4 №01-2221-а от 8 августа 2013  года

Веселова Виктория Алексеевна 9 1 №01-2383-а от 26 августа 2013 года

Веселова Светлана Николаевна 10 4 №01-2411-а от 27августа 2013  года

Горячев Игорь Олегович 11 1 №01-2146-а от 1 августа 2014 года

Шушканов Александр Васильевич 12 1 №01-4150-а от 30 декабря 2014 года

Аржанцева Елена Олеговна 13 3 №01-143-а от 29 января 2016 года

Кондаков Егор Александрович 14 1 №01-1331-а от 19 мая 2016 года

Головкин Илья Владимирович 15 2 №01-1676-а от 15 июня 2016 года

Рахманова Мария Ивановна 16 1 №01-2029-а от 15 июля 2016 года

Косарева Ирина Евгеньевна  17 2 №01-2947-а от 29 сентября 2016 года

Горина Антонина Александровна 18 1 №01-3440-а от 14 ноября 2016 года

Корнилов Арсений Артемович 19 1 №01-1209-а от 11 мая 2017 года

Голубева Анна Леонидовна 20 3 №01-1453-а от 21 июня 2018 года

Колчанова Галина Ивановна 21 1 № 01-1664-а от 9 июля 2019 года

Никифорова Елена Викторовна 22 4 № 01-1296-а от 10 июля 2020 года

______________